2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                              СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          Принято  30 ноября 2020 года

Об отмене решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.11.2020 № 22 «О проведении конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы
Гаврилово-Посадского муниципального района»

 На основании решения Совета Гаврилово-Посадского  муниципального района от 09.10.2020 № 07 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гаврилово-Посадского муниципального района», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района решил:
1. Отменить решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.11.2020 № 22 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Гаврилово-Посадского муниципального района».
 2. Опубликовать настоящее решение в  сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 						    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района				    С.С. Сухов

г.Гаврилов Посад
30 ноября 2020 года
№ 28

image1.jpeg